
Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Grupa 1: NW

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:34:40 PTG Sokół Rymanów NW RYMANÓW-ZDRÓJM4(1)M Sokołowski Marek3841

00:35:06 (+25) "PTG ""Sokół"" Rymanów- LO Rymanów" NW Iwonicz-ZdrójK2(1)K Wilusz Erwina4102

00:35:25 (+44) MKS Halicz, Bieszczadzki Klub Nordic Walking NW Ustrzyki DolneK4(1)K Oleksyk Małgorzata3353

00:35:36 (+55) BIESZCZADZKI KLUB NW NW Ustrzyki DolneK4(2)K Kończewska Bożena2874

00:36:19 (+01:38) Wojsko Polskie NW KrakówM2(1)M Florek Michał2455

00:36:38 (+01:57) Jest lepiej  Częstochowa NW ŻeglceK2(2)K Krawczyk Małgorzata2996

00:36:41 (+02:00)  NW JaźwinyM3(1)M Barnaś Dariusz2077

00:36:45 (+02:04) Klub Biegacza Athletic Zręcin NW KrosnoM4(2)M Gierlasiński Krzysztof2548

00:36:50 (+02:09)  NW RzeszówM4(3)M Pasierb Marek3479

00:37:54 (+03:13) ASNW PTG Sokół 1893 Mielec NW MielecM4(4)M Krakowski Jerzy29710

00:38:24 (+03:43) Spartańska Dzicz NW Bobrowniki WielkieM2(2)M Dzioba Krystian24011

00:39:24 (+04:43)  NW SoninaM4(5)M Szpunar Mariusz39512

00:39:34 (+04:54) Polskie Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Świat Pracy NW TarnówM4(6)M Duda Aleksander23313

00:39:46 (+05:05) Kolbuszowski Klub Nordic Walking NW KolbuszowaK4(3)K Styga Krystyna39114

00:39:59 (+05:18)  NW WierzchosławiceM3(2)M Jasiewicz Bogdan26715

00:40:02 (+05:21)  NW Bobrowniki MałeK3(1)K Boryczko Ludmiła21116

00:40:06 (+05:25)  NW WierzchosławiceM3(3)M Padło Janusz34317

00:40:22 (+05:42) Spartańska Dzicz NW ZalasowaM2(3)M Bajorek Łukasz20118

00:40:23 (+05:42) Handzlowska Brać NW HandzlówkaM4(7)M Czarnota Andrzej22519

00:40:31 (+05:51)  NW TuchówK1(1)K Samelzon Marta37320

00:40:37 (+05:56) Biovitamed NW TarnówK2(3)K Wójcik-Hirsz Anna41821

00:41:07 (+06:27)  NW WOLA RzędzińskaK3(2)K Jeleń Beata27022

00:41:36 (+06:56) Kolbuszowski Klub Nordic Walking NW KolbuszowaK2(4)K Dypa Alina23623

00:41:38 (+06:58) """Jest Lepiej "" Częstochowa" NW ŻeglceM2(4)M Krawczyk Krzysztof29824

00:42:05 (+07:24) Biovitamed/FizjoBambi NW WOLA RzędzińskaK1(2)K Gębiś Barbara25325

00:42:09 (+07:28) LUX TORPEDA Małopolska NW KrakówK3(3)K Kowalczyk Joanna29226

00:42:15 (+07:35) Face Nordic Walking Team NW Sędziszów MałopolskiM4(8)M Stefan Marek39027

00:42:27 (+07:47)  NW WojniczK3(4)K Molczyk - Krawiec Katarzyna32528

00:42:28 (+07:47)  NW Nowy SączK3(5)K Wójs Renata41929

00:42:34 (+07:53) EKIPA Z TARNOWA NW TarnówM4(9)M Mazur Krzysztof31830

00:42:46 (+08:06) PTG Sokół Świat Pracy NW TarnówM3(4)M Stańczyk Artur38831

00:42:54 (+08:13)  NW ProszowiceK3(6)K Jawniak Elżbieta26832

00:43:10 (+08:29) Klub sportu.pl NW RzeszówM3(5)M Baran Marek20433

00:43:20 (+08:40)  NW ŻabnoM2(5)M Wójcik Mateusz41634

00:43:21 (+08:41)  NW ProszowiceK1(3)K Pawłowska Anna44735



WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:22 (+08:41) PTG Sokół Swiat Pracy NW TarnówK4(4)K JAWORSKA ALICJA26936

00:43:35 (+08:54) LUX TORPEDA Małopolska NW KrakówM4(10)M Kowalczyk Tadeusz29337

00:43:47 (+09:06)  NW TarnówK3(7)K Łankiewicz Barbara31038

00:44:04 (+09:23)  NW koszyce wielkieM1(1)M Zając Łukasz42439

00:44:04 (+09:24) BLIŻEJ PRZEDSZKOLA NW KrakówM3(6)M Halik Robert26440

00:44:14 (+09:33)  NW GruszówK3(8)K Znamirowska Magdalena42941

00:44:18 (+09:38)  NW KrakówK4(5)K Walczyk Iwona40442

00:44:23 (+09:42)  NW StraszęcinK4(6)K Wiktor Jolanta40843

00:44:40 (+10:00)  NW WOLA RzędzińskaK3(9)K Nykiel Elżbieta33344

00:44:46 (+10:05)  NW TarnówK3(10)K Kajmowicz Edyta27245

00:44:54 (+10:14)  NW RzeszówK2(5)K Dyrda Sabina23746

00:44:55 (+10:14) KlubSportu.pl NW RzeszówK4(7)K Draus Czesława22947

00:45:00 (+10:20) reniakania8@gmail.com NW KomorówK2(6)K Lesiak Magdalena30748

00:45:01 (+10:20)  NW KomorówK2(7)K Kania Renata27549

00:45:06 (+10:26)  NW Lisia GóraK4(8)K Kula Jolanta30250

00:45:06 (+10:26)  NW Lisia GóraK4(9)K Żołądź Barbara43551

00:45:29 (+10:48) RUN G&G NW BobowaM2(6)M Gucwa Grzegorz26352

00:45:46 (+11:06)  NW TarnówM1(2)M Rapacz Rafał36353

00:45:47 (+11:06)  NW WierzchosławiceM3(7)M Skóra Marcin37854

00:45:52 (+11:12) AS Nordic Walking PTG Sokół 1893 Mielec NW MielecM3(8)M Lubaś Bartłomiej30955

00:46:46 (+12:05)  NW ProszowiceK3(11)K Miśkiewicz Urszula32156

00:46:57 (+12:17)  NW MilówkaK2(8)K Derlaga Monika44457

00:47:05 (+12:24) Face Nordic Walking Team NW WrzawyK2(9)K Serafin Anna37458

00:47:27 (+12:46) Spartańska Dzicz NW ZalasowaK2(10)K Bajorek Joanna20259

00:47:38 (+12:57)  NW TarnówK2(11)K Opozda Monika34160

00:47:39 (+12:58) Tarnowskie TKKF NW TarnówM4(11)M Molczyk Aleksander32461

00:47:43 (+13:02) Spartańska Dzicz NW Bobrowniki WielkieK2(12)K Dzioba Magda23962

00:48:56 (+14:15)  NW WierzchosławiceK3(12)K Skóra Beata37963

00:48:56 (+14:15)  NW TarnówK3(13)K Rapacz Joanna36464

00:49:08 (+14:27)  NW RudkaK3(14)K Golec Małgorzata25965

00:49:11 (+14:30)  NW WierzchosławiceK4(10)K Zabawa Maria42266

00:49:12 (+14:31)  NW TarnówK4(11)K Góra Ewa26067

00:49:15 (+14:34)  NW K3(15)K Korczyńska Barbara43968

00:49:15 (+14:34)  NW WierzchosławiceK3(16)K Brudkiewicz-Pazdziora Aneta44069

00:49:21 (+14:40)  NW RudkaK3(17)K Baran Joanna20670

00:49:22 (+14:42)  NW HandzlówkaK4(12)K Czarnota Wanda22471

00:50:05 (+15:24) Kolbuszowski Klub Nordic Walking NW RopczyceK2(13)K Oles-Ferfecka Edyta33672

00:50:39 (+15:58) Gang Zakręconych Mastersow NW OtfinówK3(18)K Zysek Anna43273

00:50:40 (+15:59) Gang Zakręconych Mastersów NW IlkowiceK3(19)K Sadowska Bożena37274

00:50:40 (+15:59)  NW BłażkowaK4(13)K Borowiecka Renata21075

00:50:41 (+16:00) WILKI JODŁOWA NW JodłowaK1(4)K Baran Barbara20576



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 1: NW

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:40:31  TuchówK1(1)K Samelzon Marta3731

00:42:05 (+01:33) Biovitamed/FizjoBambi WOLA RzędzińskaK1(2)K Gębiś Barbara2532

00:43:21 (+02:50)  ProszowiceK1(3)K Pawłowska Anna4473

00:50:41 (+10:09) WILKI JODŁOWA JodłowaK1(4)K Baran Barbara2054



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 1: NW

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:35:06 "PTG ""Sokół"" Rymanów- LO Rymanów" NW Iwonicz-ZdrójK2(1)K Wilusz Erwina4101

00:36:38 (+01:32) Jest lepiej  Częstochowa NW ŻeglceK2(2)K Krawczyk Małgorzata2992

00:40:37 (+05:30) Biovitamed NW TarnówK2(3)K Wójcik-Hirsz Anna4183

00:41:36 (+06:30) Kolbuszowski Klub Nordic Walking NW KolbuszowaK2(4)K Dypa Alina2364

00:44:54 (+09:48)  NW RzeszówK2(5)K Dyrda Sabina2375

00:45:00 (+09:54) reniakania8@gmail.com NW KomorówK2(6)K Lesiak Magdalena3076

00:45:01 (+09:54)  NW KomorówK2(7)K Kania Renata2757

00:46:57 (+11:51)  NW MilówkaK2(8)K Derlaga Monika4448

00:47:05 (+11:58) Face Nordic Walking Team NW WrzawyK2(9)K Serafin Anna3749

00:47:27 (+12:20) Spartańska Dzicz NW ZalasowaK2(10)K Bajorek Joanna20210

00:47:38 (+12:31)  NW TarnówK2(11)K Opozda Monika34111

00:47:43 (+12:37) Spartańska Dzicz NW Bobrowniki WielkieK2(12)K Dzioba Magda23912

00:50:05 (+14:58) Kolbuszowski Klub Nordic Walking NW RopczyceK2(13)K Oles-Ferfecka Edyta33613



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 1: NW

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:40:02  NW Bobrowniki MałeK3(1)K Boryczko Ludmiła2111

00:41:07 (+01:05)  NW WOLA RzędzińskaK3(2)K Jeleń Beata2702

00:42:09 (+02:06) LUX TORPEDA Małopolska NW KrakówK3(3)K Kowalczyk Joanna2923

00:42:27 (+02:25)  NW WojniczK3(4)K Molczyk - Krawiec Katarzyna3254

00:42:28 (+02:25)  NW Nowy SączK3(5)K Wójs Renata4195

00:42:54 (+02:51)  NW ProszowiceK3(6)K Jawniak Elżbieta2686

00:43:47 (+03:44)  NW TarnówK3(7)K Łankiewicz Barbara3107

00:44:14 (+04:12)  NW GruszówK3(8)K Znamirowska Magdalena4298

00:44:40 (+04:38)  NW WOLA RzędzińskaK3(9)K Nykiel Elżbieta3339

00:44:46 (+04:44)  NW TarnówK3(10)K Kajmowicz Edyta27210

00:46:46 (+06:44)  NW ProszowiceK3(11)K Miśkiewicz Urszula32111

00:48:56 (+08:53)  NW WierzchosławiceK3(12)K Skóra Beata37912

00:48:56 (+08:54)  NW TarnówK3(13)K Rapacz Joanna36413

00:49:08 (+09:05)  NW RudkaK3(14)K Golec Małgorzata25914

00:49:15 (+09:13)  NW K3(15)K Korczyńska Barbara43915

00:49:15 (+09:13)  NW WierzchosławiceK3(16)K Brudkiewicz-Pazdziora Aneta44016

00:49:21 (+09:18)  NW RudkaK3(17)K Baran Joanna20617

00:50:39 (+10:36) Gang Zakręconych Mastersow NW OtfinówK3(18)K Zysek Anna43218

00:50:40 (+10:37) Gang Zakręconych Mastersów NW IlkowiceK3(19)K Sadowska Bożena37219



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 4
Grupa 1: NW

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:35:25 MKS Halicz, Bieszczadzki Klub Nordic Walking NW Ustrzyki DolneK4(1)K Oleksyk Małgorzata3351

00:35:36 (+11) BIESZCZADZKI KLUB NW NW Ustrzyki DolneK4(2)K Kończewska Bożena2872

00:39:46 (+04:20) Kolbuszowski Klub Nordic Walking NW KolbuszowaK4(3)K Styga Krystyna3913

00:43:22 (+07:56) PTG Sokół Swiat Pracy NW TarnówK4(4)K JAWORSKA ALICJA2694

00:44:18 (+08:53)  NW KrakówK4(5)K Walczyk Iwona4045

00:44:23 (+08:57)  NW StraszęcinK4(6)K Wiktor Jolanta4086

00:44:55 (+09:30) KlubSportu.pl NW RzeszówK4(7)K Draus Czesława2297

00:45:06 (+09:41)  NW Lisia GóraK4(8)K Kula Jolanta3028

00:45:06 (+09:41)  NW Lisia GóraK4(9)K Żołądź Barbara4359

00:49:11 (+13:46)  NW WierzchosławiceK4(10)K Zabawa Maria42210

00:49:12 (+13:46)  NW TarnówK4(11)K Góra Ewa26011

00:49:22 (+13:57)  NW HandzlówkaK4(12)K Czarnota Wanda22412

00:50:40 (+15:15)  NW BłażkowaK4(13)K Borowiecka Renata21013



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 1: NW

WynikGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:44:04 NW koszyce wielkieM1(1)M Zając Łukasz4241

00:45:46 (+01:42) NW TarnówM1(2)M Rapacz Rafał3632



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 1: NW

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:36:19 Wojsko Polskie NW KrakówM2(1)M Florek Michał2451

00:38:24 (+02:05) Spartańska Dzicz NW Bobrowniki WielkieM2(2)M Dzioba Krystian2402

00:40:22 (+04:03) Spartańska Dzicz NW ZalasowaM2(3)M Bajorek Łukasz2013

00:41:38 (+05:19) """Jest Lepiej "" Częstochowa" NW ŻeglceM2(4)M Krawczyk Krzysztof2984

00:43:20 (+07:01)  NW ŻabnoM2(5)M Wójcik Mateusz4165

00:45:29 (+09:10) RUN G&G NW BobowaM2(6)M Gucwa Grzegorz2636



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 1: NW

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:36:41  NW JaźwinyM3(1)M Barnaś Dariusz2071

00:39:59 (+03:18)  NW WierzchosławiceM3(2)M Jasiewicz Bogdan2672

00:40:06 (+03:25)  NW WierzchosławiceM3(3)M Padło Janusz3433

00:42:46 (+06:05) PTG Sokół Świat Pracy NW TarnówM3(4)M Stańczyk Artur3884

00:43:10 (+06:29) Klub sportu.pl NW RzeszówM3(5)M Baran Marek2045

00:44:04 (+07:23) BLIŻEJ PRZEDSZKOLA NW KrakówM3(6)M Halik Robert2646

00:45:47 (+09:05)  NW WierzchosławiceM3(7)M Skóra Marcin3787

00:45:52 (+09:11) AS Nordic Walking PTG Sokół 1893 Mielec NW MielecM3(8)M Lubaś Bartłomiej3098



Zawody: VI Wierzchosławickie Leśne Biegi

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 4
Grupa 1: NW

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:34:40 PTG Sokół Rymanów NW RYMANÓW-ZDRÓJM4(1)M Sokołowski Marek3841

00:36:45 (+02:04) Klub Biegacza Athletic Zręcin NW KrosnoM4(2)M Gierlasiński Krzysztof2542

00:36:50 (+02:09)  NW RzeszówM4(3)M Pasierb Marek3473

00:37:54 (+03:13) ASNW PTG Sokół 1893 Mielec NW MielecM4(4)M Krakowski Jerzy2974

00:39:24 (+04:43)  NW SoninaM4(5)M Szpunar Mariusz3955

00:39:34 (+04:54) Polskie Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Świat Pracy NW TarnówM4(6)M Duda Aleksander2336

00:40:23 (+05:42) Handzlowska Brać NW HandzlówkaM4(7)M Czarnota Andrzej2257

00:42:15 (+07:35) Face Nordic Walking Team NW Sędziszów MałopolskiM4(8)M Stefan Marek3908

00:42:34 (+07:53) EKIPA Z TARNOWA NW TarnówM4(9)M Mazur Krzysztof3189

00:43:35 (+08:54) LUX TORPEDA Małopolska NW KrakówM4(10)M Kowalczyk Tadeusz29310

00:47:39 (+12:58) Tarnowskie TKKF NW TarnówM4(11)M Molczyk Aleksander32411
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